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Tisztelt Elnök Úr !

Az Alkotmányügyi, igazságügyi és ügyrendi bizottság a Házszabály 94 . § (1) bekezdése é s

94. (1) bekezdése alapján az egyes gazdasági és pénzügyi tárgyú törvények megalkotásáról ,
illetve módosításáról szóló T/581 . számú törvényjavaslathoz a következő

bizottsági módosító javaslatot

terjeszti elő .

1 . A Bizottság a törvényjavaslat 6. §-ának a következő módosítását javasolja :

"6 .

	

Az e [törvény] fejezet szerinti bejelentési és regisztrációs díjfizetési kötelezettség
elmulasztása esetén a foglalkoztató 100 ezer forintig terjed ő mulasztási bírsággal sújtható . "

2. A Bizottság a törvényjavaslat 7. § felvezető szövegének a következő módosítását
javasolja:

"7. Az adózás rendjér ő l szóló 2003 . évi XCII. törvény (a továbbiakban : Art .) 52. (7)

bekezdése a következő új i) ponttal egészül ki : "

3. A Bizottság a törvényjavaslat 30. §-ában az Itv. 98. §-ának a következő módosítását
javasolja :

/30. § Az Itv . a következő 98 . §-sal egészül ki :/
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"98 . § (1) A 12 . § (1) bekezdés a) és b) pontjának, a 16 . § (1) bekezdése i) pontjának, a 17 . §
(1) bekezdése p) pontjának, 26 . § (1) bekezdése i) pontjának az egyes gazdasági és pénzügyi tárgy ú
törvények megalkotásáról, illetve módosításáról szóló 2010 . évi . . . . [számú] törvény által
megállapított rendelkezéseit a 2010 . július 1 . napján az állami adóhatóság által jogerősen még e l
nem bírált illetékügyekben is alkalmazni kell . A 17. (1) bekezdése p) pontjában meghatározott

személyek által 2010. július 1 . napját követően a 76. (1)-(2) bekezdése szerint megfizetett
ajándékozási illetéket az állami adóhatóság kérelemre az adóvisszatérítés szabályai szerin t

visszatéríti.

(2) A 17. (1) bekezdése q) pontjának és 26 . (1) bekezdése r) pontjának az egyes
gazdasági és pénzügyi tárgyú törvények megalkotásáról, illetve módosításáról szóló 2010 . évi . . . .

[számú] törvény által megállapított rendelkezéseit a hatályba lépésük napján az állami adóhatósá g

által jogerősen még el nem bírált illetékügyekben is alkalmazni kell ."

4. A Bizottság a törvényjavaslat 35. §-ában az Art . 183. §-ának a következő módosítását

javasolja:

/35. § Az Art . a következő 183. §-sal egészül ki :/

"183 . § (1) E törvény az egyes gazdasági és pénzügyi tárgyú törvények megalkotásáról ,
illetve módosításáról szóló 2010. évi . . . [számú] törvénnyel megállapított rendelkezéseit kel l
alkalmazni a hatálybalépésekor jogerősen el nem bírált ügyekben, továbbá a hatálybalépést
követően az azt megelőző időszakra teljesítendő , illetve esedékessé vált kötelezettségekre azzal ,
hogy ha a jogszabálysértés elkövetésének időpontjában hatályos rendelkezések az adózóra
összességében kevésbé terhes bírság-, pótlékfeltételeket határoztak meg, a kötelezettségr e
legfeljebb az elkövetéskor hatályos törvényben meghatározott legmagasabb mérték alkalmazható .

(2) Az adózónak az egyes gazdasági és pénzügyi tárgyú törvények megalkotásáról, illetve
módosításáról szóló 2010. évi . . . .[számú] törvény hatálybalépését követően — ha e törvény eltérően
nem rendelkezik — az azt megelőző időszakra teljesítendő bejelentési, adómegállapítási, bevallási ,
adófizetési, adóelő leg-fizetési, bizonylat-kiállítási, adatszolgáltatási és adólevonási kötelezettségé t

az egyes gazdasági és pénzügyi tárgyú törvények megalkotásáról, illetve módosításáról szóló 2010 .
évi . . . .[számú] törvény hatálybalépését megelőző napon hatályos szabályok szerint kell
teljesítenie . "

5. A Bizottság a törvényjavaslat 66. § (2) bekezdésének a következő módosítását javasolja :

"(2) Hatályát veszti az MTAtv . 20. § (8) bekezdés második mondata, 21 . (9) bekezdésében
a „(közintézetek, közüzemek és vállalkozó közintézetek)” szövegrész, a közbeszerzésekr ől szóló
[2004 .] 2003 . évi CXXIX. törvény 22. (1) bekezdés b) pontjában a „részel ő irányzatai terhére
lefolytatandó beszerzések tekintetében a központi költségvetési szerv jogi személyiségge l
rendelkező szervezeti egysége,” szövegrész, az Ftv. 16. (1) bekezdésében az „- és kiegészítő”
szövegrész, 23 . § (2) bekezdésének utolsó mondata, 30 . § (1) bekezdésének utolsó mondata, 115 .
(2) bekezdés b) pontjában az „— állami felsőoktatási intézmény esetén a költségvetési szervek
jogállásáról szóló törvény 3 . § (2) bekezdésében előírt egyetértéshez, hozzájáruláshoz nem kötöt t
intézkedésével —” szövegrész, 135 . § (2) bekezdésének utolsó mondata és 136 . (6) bekezdésében a
„, valamint 100 . §-ának (1) bekezdésében” szövegrész ."
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6. A Bizottság a törvényjavaslat 92. §-ának a következő módosítását javasolja:

"92. § Amennyiben e törvény 84–91 . §-ában meghatározott jogviszonyokban a hav i
munkabér, illetve illetmény – ideértve a Kjt . tekintetében a havi ílletmény és a havi rendszere s
illetménypótlékok, az Iasz . tekintetében a havi alapilletmény és az alapilletmény jelleg ű pótlékok
együttes összegét, a költségvetési szervként működő felsőoktatási intézmény tekintetében a havi
járandóságot (munkabért, illetményt), beleértve az [Fot.] Ftv . 97. § (3) bekezdése szerinti
járandóságot is – meghaladja a Központi Statisztikai Hivatal által hivatalosan közzétett, a tárgyéve t
megelőző évre vonatkozó nemzetgazdasági havi átlagos bruttó kereset tízszeresét, annak mértéke e
fejezet hatálybalépésével egyidej ű leg a törvény erejénél fogva a Központi Statisztikai Hivatal álta l
hivatalosan közzétett, a tárgyévet megelőző évre vonatkozó nemzetgazdasági havi átlagos bruttó
kereset tízszeresére csökken."

7. A Bizottság a törvényjavaslat 96. felvezető szövegének a következő módosítását
javasolja :

"96. A Pénzügyi Szervezetek Állami Felügyeletér ő l szóló 2007 . évi CXXXV . törvény fa.
továbbiakban : Pszáftv.) 11 . § (6) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép :"

8. A Bizottság a törvényjavaslat 103 . § felvezető szövegének a következő módosítását
javasolja :

"103. § A Jöt. kiegészül a következő alcímmel és a következő 67/A. §-sal : "

9. A Bizottság a törvényjavaslat 115. felvezető szövegének a következő módosítását
javasolja:

"115 . Az államháztartás egyensúlyát javító különadóról és járadékról szóló 2006 . évi LIX .
törvény (a továbbiakban: Kjtv .) 1 . §-a helyébe a következő[k szerint módosul] rendelkezés lép : "

10. A Bizottság a törvényjavaslat 117. § felvezető szövegének a következő módosítását
javasolja :

"117. A Kjtv. 5. §-ának (2) bekezdése [az alábbiak szerint módosul] helyébe a következő
rendelkezés lép :"
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11. A Bizottság a törvényjavaslat 122. § felvezető szövegének a következő módosítását

javasolja :

"122. § A Pénzügyi Szervezetek Állami Felügyeletér ől szóló 2007 . évi CXXXV . törvény [(a
továbbiakban : Pszáftv.)] 6. §-a a következő (5) bekezdéssel egészül ki : "

12. A Bizottság a törvényjavaslat 129. §-ában az Stv . 24 . § (3) bekezdésének a következő
módosítását javasolja:

/129. § Az Stv . 24 . §-a a következő (3) bekezdéssel egészül ki :/

"(3) Az egyes gazdasági és pénzügyi tárgyú törvények megalkotásáról, illetve módosításáró l
szóló 2010. évi	 [törvénnyel beiktatott és módosított] törvény 127. és 128. §-ával meag'llapított
10 .

	

(2a) bekezdés, 12 . § (6) és (7) bekezdés a hatálybalépését megelőzően megvalósult

tőkeemelésre is alkalmazható ."

Indokolás

A módosítások technikai jellegű pontosításokat tartalmaznak.

Budapest, 2010 . július 6 .

Dr. Balsai Isty
elnök
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